

Marita,

40 GADI, VECĀKĀ PĀRDEVĒJA (RĪGA)

Frizūra

Stilisti piedāvāja nokrāsot matus tumšākā dabīgā krāsā ar zelta-brūnganiem toņiem - tas tika paveikts, lai varonei piedotu vairāk kontrastu un izteiksmības. Tā kā klientei mati ir plāni un poraini, tika izmantota krāsa, kuras sastāvā ir pēc iespējas vairāk matu kopjošu komponentu, kas sniedza tiem sakoptu un veselīgu spīdumu. Griezuma forma – pagarināts karē un gluda matu ievieidošana, kas padarīja izskatu elegantu un izkoriģēja apaļo sejas formu.

Grims

Pirms grima likšanas tika uzsegta nolīdzinošā bāze, kas paslēpa mīmikas grumbiņas un vizuāli izlīdzināja ādas izskatu. Šeit pamatā tika izmantots viegls tonālais krēms un caurspīdīgs pulveris. Grīmā akcents tika likts uz acīm – tās tika samodelētas ar grafīta ēnām, tumšu acu zīmuli kontūrai un melnu tušu skropstām. Bēši-rozā vaigu sārtums un vēsa toņa lūpu krāsa sniedza lūpām spirtumtu.

Garderobe

Maritas jaunajā garderobē ir parādījusies elegances un sieviešīguma kombinācija, tas ir, izmantotas precīzas, lakoniskas līnijas un audumam raksturīga maiga tekstūra. Spilgtu piesātinātu toņu kontrastu kombinācija padara izskatu dinamisku un dzīvespriecīgu, pie tam krāsaino bloku mija rada elastīgu kompozīcijas ansambļa ritmu un to līdzsvaru.



Marita, 40 gadi, vecākā pārdevēja. Ikdienā ļoti aizņemta darbā, bet brīvo laiku cenšas pavadīt ģimenes lokā. Apģērba un frizūras izvēlē viņa dod priekšroku vienkāršumam un praktiskumam, galvenā prasība – ērtums. Bet Maritai nav vienaldzīgi tas, kā viņa izskatās – viņa savā ierastajā stilā vēlējās ieviest ko jaunu, padarīt to efektīvu, neupurējot komfortu.

Imidža dizains: Elīna Spinu, Aleksandra Skačkova („Bogomolov’ Image School Latvia”, Rīga)

Frizūra: Dainis Pinka (salons „MarVinc”, Rīga), Aleksandra Skačkova (imidža studija „Junona”, Sanktpēterburga)

Grims: Aleksandra Skačkova (imidža studija «Junona», Sanktpēterburga)

Manikīrs: Elīna Spinu

Foto: Juris Zaļeskis (studija „RPart Factory”, Rīga)

Darba vadītāja: Evita Ormane (Rīga)

Apģērbs un aksesuāri: Mon Chéri, Oasis, Apranga, Elkor Plaza (Rīga)

